
Здружение на граѓани за промоција на женската активност-ТИИИИТ! ИНК. -Скопје
Ул. Козле Бр. 49б Скопје-Карпош

ЕДБ :4057015527630

Приходи

1  Приходи од камати и позитивни курсни разлики
513,00 ден.                  

2 Приходи од проекти грантови
1.389.948,00 ден.        

3 Пренесен вишок од минатата година
254.976,00 ден.           

Вкупни приходи
1.645.437,00 ден.        

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 6.822,00 ден.               

2 Трошоци од негативни курсни разлики 6.794,00 ден.               

3 Трошоци за канцелариски материјали 3.657,00 ден.               

4 Трошоци за материјали за проекти 65.420,00 ден.             

5 Трошоци за канцелариски набавки 10.024,00 ден.             

6 Трошоци за печатење, графичка дејност, фотокопирање 104.132,00 ден.           

7 Трошоци за сметководствени услуги 38.700,00 ден.             

8 Услуги по договор за дело 470.351,00 ден.           

9 Трошоци за авторски хонорари 149.564,00 ден.           

10 Останати расходи 4.400,00 ден.               

11 Трошоци за опрема 43.977,00 ден.             

12 Угостителски и хотелски услуги за проектни активности 133.311,00 ден.           

13 Патни трошоци за проектни активности 148.897,00 ден.           

14 Даноци кои не зависат од резултатот 7.188,00 ден.               

15 Трошоци за наем на сали и опрема 117.260,00 ден.           

16 Трошоци за транспортни услуги 8.000,00 ден.               

Вкупни трошоци 1.318.497,00 ден.        

                              Данок на непризнати трошоци за 2016 година
-  ден.                       

                             Наменски средства за 2017  година
326.940,00 ден.           

Средства

1 Основни средства 42.257,00 ден.             

2 Денарска сметка 353.601,00 ден.           

Вкупни средства 395.858,00 ден.           

Обврски

1 Обврски кон добавувачи
8.987,00 ден.               

2 Обврски за даноци
17.674,00 ден.             

3 Деловен фонд
42.257,00 ден.             

4 Наменски средства за 2017 година 326.940,00 ден.           

Вкупно обврски 395.858,00 ден.           

Скопје, 28.02.2017

Биланс на состојба на 31.12.2016 година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016-31.12.2016


